
Pořádají                    

HUBERTOVU                  

JÍZDU 

                               
  

 

                                                      

 

Jezdecká stáj statek Statenice 

6.11.          od 9 hodin                               

Velice rádi bychom Vás pozvali na Hubertovu jízdu v Jezdecké stáji statek Statenice. 

Přijďte se rozloučit s jezdeckou sezónou. 

Samotná vyjížďka bude klidná, s možností přírodních skoků (které budete moci obejít) a 

určenými cvalovými úseky (také možnost necválat). Další překážky budou přichystány na 

zahajovací louce.                                    

Program : 9:00  Zahájení s možností zakoupení občerstvení ve statku (káva, čaj,                           

                                     obložené housky, grilované klobásy)                           

                          10:00  Start Hubertovy jízdy, po návratu bude připravena Jízda zručnosti, 

                                      které se bude každý moci zúčastnit  

                          17:00  Tradiční soud ve statku Statenice opět s možností zakoupení   

                                      občerstvení (alko a nealko nápoje, polévka, grilované selátko) 

Startovné 100 Kč v ceně floty 

www.jsstatenice.cz 



      

   

                                                  

 

 

                                                      

                                    


